



Suomenkielinen koulutusjaosto
04.09.2024

Vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2026-2027 taloussuunnitelma koulutuksen toimiala

Suomenkielinen koulutusjaosto 04.09.2024 § 48

617/02.02.01/2024

Valmistelijat: Koulutusjohtaja Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo(at)sipoo.fi
ja opetuspäällikkö Riikka Strandström, riikka.strandstrom(at)sipoo.fi

Taustaa päätöksenteolle

Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi sekä taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarvion valmistelusta vastaa kokonaisuutena kunnanhallitus ja kukin toimielin omalla tehtäväalueellaan. Kuntalain mukaan talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseksi turvataan. Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen enintään neljän vuoden pituisena suunnittelukautena, jos talousarvion laatimisvuoden taseeseen ei arvioida kertyvän ylijäämää.

Talousarviossa esitetään talouden avainlukujen lisäksi keskeiset toimialan **toimintaympäristön muutokset ja niiden vaikutukset talousarvioon, sekä vuoden 2025 sitovat tavoitteet.**

Talousarviovuoden aikana on noudatettava talousarviossa kuvattuja ja vahvistettuja hallintokuntaakohtaisia talousarviovuoden sekä suunnitelmakauden tavoitteita. Koulutuksen toimialan talousarvioesityksessä esitetään Sipoon kunnan strategian mukaiset uudet tavoitteet vuodelle 2025.

Talousarvioesityksen käsittely jaostoissa

Sipoon kunnan hallintosäännön mukaan jaostojen tehtävänä on antaa lausunnot toimialaansa kuuluvista asioista sekä valmistella sivistysvaliokunnalle lausunnot toimialaansa kuuluvista, kunnan kannalta merkittävistä asioista.

Esittelijä	Opetuspäällikkö Strandström Riikka
Ehdotus	Suomenkielinen koulutusjaosto ehdottaa sivistysvaliokunnalle Koulutuksen toimialan Talousarvion 2025 ja sitovat tavoitteet 2025 liitteen 1 mukaisesti.
Käsittely	
Päätös	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen teknisellä korjauksella.